保護者各位

令和 2年 10月吉日

今帰仁村立今帰仁中学校

校 長大城正章

生徒会長安里星岨

（公印省略）

「ハイ祭 f今中祭グ」の開催について〈案内〉

残暑の中にも、ほのかな秋の気配が感じられる季節となりました。貴殿におかれまし

ては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、例年行われきた「運動会」ですが・・・今年度は「ハイ祭 f今中祭 ff」とし

まして生徒会主催によるレクレーション大会で代替えいたします。事前の準備・種目決

め・当日の進行まで、すべて子ども達の企画・運営になります。

学校としても・保護者・地域とともに、子ども達の成長を見守っていきたいと考えて

います。趣旨をご理解の上、ご協力下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

※保護者については、午前中のみの参観となります。

・スタンドにポイントを示してあります。ソーシャルデ対ンスを保って参観してください0

・保護者用テントはありません。各自で熱中症対策をお願いします。

〈生徒会からの案内です〉

グ与は子刊行のヂ~~r ι バ c) ( 1ネノ之氏代子子久れ＼
ナ止じ可るす f イ云みた文化の有殺の場と I1-11走ハ亮F見を

取ゾ入れF，レ7｝〔強を開催yずるごとC¥tJグ1lf-0

私行手Fでrlま5河川レクス家ゎ構成＼・4台命t~ つ i Iで

話レ令1-1Efr ぃ，ク月 f女子ウ＼山手 E~ の次f1i己頁も加わヅ F
t1 I之んで，，耳人ヅノ包んで，，~！した

出走＼れ同 lIι t ( frよるよう問手Ie_しドいのてf

イ来ム者ゎ皆保ゃコロ7対策.－－？ けま之淫れrIの

句協合ょうしくわ除いはず。

臼日守：令イロZ与（0月β 臼｛金〉

2a雪ゃいJιj民主そすく』
一 一